Pinze parallele HGPT-B, in esecuzione robusta
Con riserva di modifiche – 2010/052 Internet: www.festo.it/catalogo
Pinze parallele HGPT-B, in esecuzione robusta
Caratteristiche
Vantaggi rispetto alla pinza parallela HGPT
Ingombro ottimizzato:
a scelta corpo più corto senza
dispositivo di sicurezza della forza

50 61 13 12,5 2,1 8 10,5 6 43 23 23 1,6 9 2,6 1,2 4 6,5 2,6
63 75 13 12,5 2,6 8 15,5 7 55 35 35 1,6 9 2,6 1,2 5 6,5 2,6
80 82 20 15 3,1 10 20 10 70 44 44 2,1 10 2,6 1,2 5,5 5 2,6
1) Tolleranza per foro di centratura ±0,02
Tolleranza per filettatura ±0,1 mm
-H- Attenzione: questo prodotto è conforme alle norme ISO 1179-1 e ISO 228-1
-V- Novità
Con riserva di modifiche – 2010/0518 Internet: www.festo.it/catalogo
Pinze parallele HGPT-B, in esecuzione robusta
Foglio dati
Dati di ordinazione
Dimensioni A doppio effetto A semplice effetto o con dispositivo di sicurezza della forza di presa
senza molla di compressione in apertura in chiusura
[mm] Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
Standard
16 560192 HGPT-16-A-B 560193 HGPT-16-A-B-G1 560194 HGPT-16-A-B-G2
20 560198 HGPT-20-A-B 560199 HGPT-20-A-B-G1 560200 HGPT-20-A-B-G2
25 560204 HGPT-25-A-B 560205 HGPT-25-A-B-G1 560206 HGPT-25-A-B-G2
35 560210 HGPT-35-A-B 560211 HGPT-35-A-B-G1 560212 HGPT-35-A-B-G2
40 560216 HGPT-40-A-B 560217 HGPT-40-A-B-G1 560218 HGPT-40-A-B-G2
50 560222 HGPT-50-A-B 560223 HGPT-50-A-B-G1 560224 HGPT-50-A-B-G2
63 560228 HGPT-63-A-B 560229 HGPT-63-A-B-G1 560230 HGPT-63-A-B-G2
80 560234 HGPT-80-A-B 560235 HGPT-80-A-B-G1 560236 HGPT-80-A-B-G2
Alta potenza
16 560195 HGPT-16-A-B-F 560196 HGPT-16-A-B-F-G1 560197 HGPT-16-A-B-F-G2
20 560201 HGPT-20-A-B-F 560202 HGPT-20-A-B-F-G1 560203 HGPT-20-A-B-F-G2
25 560207 HGPT-25-A-B-F 560208 HGPT-25-A-B-F-G1 560209 HGPT-25-A-B-F-G2
35 560213 HGPT-35-A-B-F 560214 HGPT-35-A-B-F-G1 560215 HGPT-35-A-B-F-G2
40 560219 HGPT-40-A-B-F 560220 HGPT-40-A-B-F-G1 560221 HGPT-40-A-B-F-G2
50 560225 HGPT-50-A-B-F 560226 HGPT-50-A-B-F-G1 560227 HGPT-50-A-B-F-G2
63 560231 HGPT-63-A-B-F 560232 HGPT-63-A-B-F-G1 560233 HGPT-63-A-B-F-G2
80 560237 HGPT-80-A-B-F 560238 HGPT-80-A-B-F-G1 560239 HGPT-80-A-B-F-G2
-V- Novità
2010/05 – Con riserva di modifiche 19Internet: www.festo.it/catalogo
Pinze parallele HGPT-B, in esecuzione robusta
Accessori

Dimensioni e dati di ordinazione
Per dimensioni B1 B2 D1 D2 D3 H1 L1
∅ ∅ ∅
[mm] ±0,05 H13 H13 H8 H13 ±0,05 ±0,05
16 16 6 3,2 5 – 40 21
20 19 6 3,2 5 – 45 27
25 24 8 4,3 7 – 60 31
35 28 11 6,4 9 – 70 39
40 34 11 6,4 9 – 75 49
50 40 6,4 9 11 100 61
63 50 8,4 12 13,5 120 79
80 58 12,4 15 20 140 88
Per dimensioni L2 1) L3 1) T1 T2 Peso Cod. prod. Tipo
per pezzo
[mm] +0,1 [g]
16 10 8 1,3 35 29 560244 BUB-HGPT-16-B
20 11,75 12 1,3 36 53 560245 BUB-HGPT-20-B
25 13,25 13 1,6 51 98 560246 BUB-HGPT-25-B
35 17,5 16 2,1 61 161 560247 BUB-HGPT-35-B
40 22,5 20 2,1 66,5 280 560248 BUB-HGPT-40-B
50 29 24 2,1 91 622 560249 BUB-HGPT-50-B
63 37,5 32 2,6 110 1213 560250 BUB-HGPT-63-B
80 36 40 3,1 125 1738 560251 BUB-HGPT-80-B
1) Tolleranza per foro di centratura ±0,02
Tolleranza per filettatura ±0,1 mm
-V- Novità
Con riserva di modifiche – 2010/0520 Internet: www.festo.it/catalogo